mo, ac cum quibufcunqne aliis Regibus tk Principibus Chriltia-

nis, Civitatibus, Potcnratibus , Communitatibus, Nationibus, &
Dominiis * firmam Amicitiam, Confcederationem, Lisair, &
Foedus, ad Laudem Dei Omnipotentis, & totius Populi Chnftia-

ni Tranquillitatem inire, finT,aie, & concluderej ut tandem Re-

hquum Vitae noftrx, quod Deus Omnipotens Nobis pr.vftare di-

gnabitur, Servitio Divinse Majeftacis, Cui Servire Regnare eft

,

impendere pofEmus

:

Nos igicur,

De Fidehtate, Induftria, & provida Circumfpe(Sione , Dile-

ftorum & Fidehum Confihariorum noftrorum , Thomte Ducit

Norfo/iice iVJagni Thefaurarii & Marelcalii Angliae, Reverendi

Pairis rho7na; Du7iolmenfis Efijcopi Cuftodis Privati Sigilh noftri

,

necnon Caro/i Comitis Wtgo)>!ite Domini de Herbert & de Gower
Camerarii noftri, & Reverendi Patris Nico/ai Eftjcopi E/ien/is,

plurimum confidentes,

Ipfos & eorum quemhbet conjundim & divifim noftrqs veros

legitimos & indubitatos Oratores, Procuratores , .'^mbafliatores,

& Nuncios noftros generales ik fpeciales ad Infralcripca Ordinavi-

mus, Fecimus, 6c Confticuimus, ac per Praefcntes, Ordinamus,

Facimus, & Conftituimus,

Dantes & Concedentes Eifdem, & eorum cuifibet, conjun-

Oim, ut praefercur, & divilim, Tenore Pr3eientium,Poteftatem,

Facultarem, Auctoritatem , ac Mandatum generaie & ipeciale,

pro Nobis & Nomine noftro, ac Succeflbrum noftrorum,cura

Sandilfimo Domino noftro Leone Pnpa Decimo , & cum prx-

dicto lUuftrifiimo & Potentiftimo Principe Francijco, Dei gra-

tia, Fra7icorum Rege Canlfimo & DiledilHmo Fratre & Con-

fanguineo noftro, ac cum quibuicunque aliis Regibus & Princi-

pibus Chriftianis, Civitatibus, Potentatibus , Communitatibus,

& quje Nobis facere hceret,fi Prasmiflis perlbnaliter interefren:iUs;Ann. D,

etiam fi exprelfis longe majora fint, aut taha forent, qux de iua ^^io»

natura ad ea perficienda Mandatum exigunt magis Ipeciale quam^'"* ^'

Praeientibus fit exprelVum

;

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum,
Gratum , & Firmum habituros id totum & quicquid per diftos

Oratores, Comniillarios, Procuratores ,
* Nuncios, & Depu-

tatos noftros , leu eorum quemcunque , Aftum , Geftum , Con-
ventum, Juratum, aut Fadum fuerit in Praemiflis, & contra

ea vel ipforum ahqua nullo modo contravenire ; immo ipfa ma-
nutenere, & inviolabiUter obiervare, ac per Patences noftras Li-

teras confirmare.

In cujus rei Teftimonium Praefentibus his, Manu noltra figna-

tis , SigiUum noltrum duximus apponendum.

Dat. LondoH. Primo die Octobris , Anno Domini Millefimo
Quingenteiimo decimo Odavo, .Regni vcro noftri decimo.